la  Tercera  Circunscripción  Judicial,  a  requerimiento  de  la  Oficina  de 

Mantenimiento de la misma Circunscripción.

II) ADJUDICAR los ítems 2, 5, 9 y 12 a la empresa F&L SRL, CUIT 30-

71774810-3, por ser la mejor oferta económica y cumplir con lo requerido, por 

un total  de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 

533.200,00).

III)  ADJUDICAR  los ítems 1,  3,  4,  6,  7,  8,  10 y 11  a la  empresa  DI 

CREDICO ANDRES GERARDO, CUIT 20-31010889-9, por ser la mejor oferta 

económica y cumplir con lo requerido, por un total de PESOS DOS MILLONES 

NOVECIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 94/100 

($ 2.912.866,94).

IV)  AUTORIZAR a  la  Oficina  Contable  de  la  Tercera  Circunscripción 

Judicial a emitir la Orden de Provisión correspondiente, imputando la suma de 

PESOS  TRES  MILLONES  CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  SEIS  MIL 

SESENTA  Y  SEIS  CON  94/100  ($  3.446.066,94)  en  Bienes  de  Consumo, 

Partida  Principal  Otros  Bienes  de  Consumo,  Partida  Parcial  Otros  No 

Especificados,  del  Programa  Mantenimiento  de  Edificios  de  la  Tercera 

Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de